Av. Colombo, 5.790 • Campus Universitário • CEP 87.020-900 • Maringá – PR
Fones: (44) 3011-4291 • Fax: 3026-4537 • E-mail: sec-dpi@uem.br

             Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Humanas Letras e Artes

Departamento de Psicologia

EDITAL NO 035/2011- DPI

CERTIDÃO

Certifico que o presente edital foi afixado no
mural de avisos, neste Departamento, no
dia 26/09/2011 às quinze horas e trinta
minutos.

César Montanher
Matr. 85239-8

O PROFESSOR DOUTOR PAULO CESAR SERON presidente da comissão
julgadora nomeada por meio da Portaria no 0796/2011-PRH/GRE, de 01/09/2011,
considerando o Concurso Público para a Carreira do Magistério Público do Ensino
Superior do Estado do Paraná para suprir vagas da Universidade Estadual de
Maringá, aberto por meio do Edital no 143/2011-PRH, publicado no Diário Oficial
do Estado do Paraná em 05/07/2011;
Considerando o edital 032/2011-DPI que tornou pública a nota da prova escrita
do(s) candidato(s) ao referido concurso, para a área de conhecimento
PSICOLOGIA DO TRABALHO pertinente ao Departamento de Psicologia do
Centro de Ciências Humanas Letras e Artes da Universidade Estadual de Maringá;
Considerando o protocolizado nº 11435/2011-PRO, de 23/09/2011 de solicitação
de recurso para revisão da prova escrita e didática ao referido concurso do
candidato Mário Lázaro Camargo;

TORNA PÚBLICO :

Fica mantida a nota 3,7 (três vírgula sete) da prova escrita do candidato Mário
Lázaro Camargo.

A prova didática não cabe pedido de reconsideração quanto ao resultado,
conforme Art. 18 da Resolução 027/97-COU.

Maringá, 26 de setembro de 2011.

 Profº. Dr.  Paulo César Seron

Presidente da comissão julgadora